
Destino de las Aportaciones (rubro específico en que se 

aplica)

sueldo base al personal  permanente

combustible, lubricantes y aditivos

energia electrica

servicios fianancieros y bancarios

reparacion y mantenimiento de equipo de transporte

material electrico
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Monto Pagado

$ 94,400.00

$ 172,006.80

$ 396,013.00

$ 565.34

$ 38,272.06
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